NEWS RELEASE

〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  http://www.n-ms.co.jp

2017年８月８日

各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162  東証 JASDAQ）

問合せ先 コーポレート本部長 丹野  光好

（TEL：03-5333-1711（代表））

当社タイ及びベトナム子会社の連結子会社化に関するお知らせ

当社は、非連結子会社であった下記３社について、平成 30 年３月期第１四半期より連結子会社

とすることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結子会社化の理由

当社は、将来に向けたグループ成長戦略として、お客様の「China+1」ニーズに対応する ASEAN

への事業展開を進めております。当社連結子会社日本マニュファクチャリングサービス株式会社（当

社 100％出資）傘下において、タイ及びベトナムにて事業運営している下記３社においては、当期、

本格的な事業活動を進めることを計画しており、その重要性が高まってきていることから、平成 30

年（2018年）３月期第１四半期より連結対象の子会社に含めることといたしました。

２．連結対象会社となる子会社の概要

（１）nms (Thailand) Co., Ltd. 会社概要

（１） 商  号 nms (Thailand) Co., Ltd.

（２） 所 在 地
4/222 Harbor Office, 6th Floor, Room 6D01, Moo.10, Sukhumvit Road,

Tambon Tungsukla, Amphur Sriracha, Chonburi, Thailand

（３） 代 表 者 松本 正登

（４） 事 業 内 容 ヒューマンソリューション事業（人材派遣・製造請負）

（５） 設 立 年 月 2014年９月

（６） 主 要 株 主 日本マニュファクチャリングサービス株式会社 49.7％

（７） 資 本 金 1,000 万バーツ（2017 年６月 30 日現在）

（２）NMS VIETNAM CO.,LTD. 会社概要

（１） 商  号 NMS VIETNAM CO.,LTD.

（２） 所 在 地
Lot N, Dong Van Ⅱ Industrial Zone, Dong Van Ward,

Duy Tien District, Ha Nam Province, Viet Nam

（３） 代 表 者 渡辺 憲彦

（４） 事 業 内 容 マニュファクチャリングサービス事業（製造受託）

（５） 設 立 年 月 2016年１月

（６） 主 要 株 主 日本マニュファクチャリングサービス株式会社 100％

（７） 資 本 金 100万 USドル（2017年６月 30 日現在）

NEWS RELEASE

〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  http://www.n-ms.co.jp

（３）NMS INTERNATIONAL RESOURCES CO.,LTD. 会社概要

（１） 商  号 NMS INTERNATIONAL RESOURCES CO.,LTD.

（２） 所 在 地
D1 Room,14th Floor, Zodiac Building, Lane 19, Duy Tan Street,

Dich Vong Hau Ward, Cau Giay District, Hanoi City, Viet Nam

（３） 代 表 者 渡辺 憲彦

（４） 事 業 内 容
ヒューマンソリューション事業（人材派遣・人材紹介）

電子部品の製造及び輸出入業

（５） 設 立 年 月 2012年 12月

（６） 主 要 株 主 日本マニュファクチャリングサービス株式会社 78.26％

（７） 資 本 金 11,500百万ベトナムドン（2017年６月 30日現在）

３．今後の見通し

上記３社の業績については、本日発表の平成 30年３月期第１四半期決算及び平成 30年３月期第

２四半期（累計）連結業績予想に反映しております。

また、平成 30 年３月期通期業績に与える影響につきましては軽微と見込んでおりますが、今後

開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいているものであり、実際の業績等は今後の様々な要因によって異なる可能性があります。